
Uchwała Nr 2/27/18/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 8 stycznia 2018 roku 

 

w sprawie ostatecznych kwot dochodów i wydatków jednostek podległych 

Samorządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2018 rok 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096 z późn. zm.) oraz art. 249 ust. 1 pkt 

1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077),  

w związku z uchwałą Nr XXXIII/715/17 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

na 2018 rok, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wskazuje się ostateczne kwoty dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych podległych 

Samorządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem 

do uchwały. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2018 i podlega 

ogłoszeniu. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

Gustaw Marek Brzezin 

 

 



Uzasadnienie  

do projektu uchwały Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

w sprawie ostatecznych kwot dochodów i wydatków jednostek podległych 

Samorządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2018 rok 

 

 

Sejmik Województwa Warmińsko-Mazurskiego uchwałą Nr XXXIII/715/17 

z dnia 28 grudnia 2017 r. uchwalił budżet Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

na 2018 rok.  

Zgodnie z art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych, zarząd jednostki samorządu terytorialnego w terminie 21 dni od dnia podjęcia 

uchwały budżetowej przekazuje podległym jednostkom informacje o ostatecznych kwotach 

dochodów i wydatków tych jednostek, a także wysokości dotacji i wpłat do budżetu. 

Załączony projekt uchwały spełnia te wymogi, a wielkości w niej zawarte są 

zgodne z zapisami uchwały budżetowej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


